
*KUJMXOPOURAQ*
Žerotínovo náměstí 449/3 KUJMXOPOURAQ

601 82 BRNO

tel. 541 651 111 datová schránka: x2pbqzq OBJEDNÁVKA č. JMK012146/22/OVV/OBJ

Odběratel Dodavatel:

Název Jihomoravský kraj Název CPI Hotels, a.s.

Sídlo Žerotínovo náměstí 449/3 Sídlo Bečvářova 2081/14

601 82 BRNO 100 00 Praha 10

Vyřizuje

Telefon Telefon

IČO 70888337 IČO 47116757

DIČ CZ70888337 DIČ CZ47116757

Předmět objednávky:

Na zasedání Komise AKČR pro dopravu u Vás v termínu 8. - 9. 6. 2022 objednáváme v Quality Hotelu Brno Exhibition Centre
konferenční místnost pro zasedání, technické vybavení, přítomnost technika při přípravě a minimálně 2 hodiny po začátku jednání,
coffee break, rautovou večeři a servírovaný oběd, vše dle naší poptávky a Vaší nabídky, která je přílohou této objednávky. Celková
cena dle Vaší nabídky činí 79.300,- Kč včetně DPH. K této ceně připočítáme 4.400,- Kč včetně DPH jako rezervu na zvýšenou
spotřebu nápojů. Nápoje budou účtovány dle skutečné spotřeby. Celková maximální cena objednávky činí 83.700,- Kč včetně DPH.

Podrobnosti platby:

Způsob zaplacení na účet Splatnost faktury je 14 dnů od doručení faktury.

Cena je uvedena s DPH Při fakturaci uvádějte číslo objednávky.

Fakturu zasílejte v elektronické podobě na e-mailovou adresu posta@jmk.cz nebo do datové schránky x2pbqzq.

Schválení

Mgr. Tomáš Maluška
vedoucí odboru vnějších vztahů
Krajského úřadu Jihomoravského kraje

Datum 10. 5. 2022

Poznámky a připomínky

OBJEDNÁVKU AKCEPTUJEME ZA PODMÍNEK

V NÍ UVEDENÝCH.

BRNO 11. 5. 2022

REGIONAL DIRECTOR

Quality Hotel Brno Exhibition Centre

Provozovatel: CPI Hotels, a.s.


